INSTITUCION UNIVERSITARIA ANTONIO JOSE CAMACHO
BALANCE GENERAL AL FIN DEL MES DE ABRIL DE 2020

Cifras en pesos colombianos

Antonio José

Camacho

INSTITUCION UNIVERSITANIA

CONTABILIDAD

ACTIVO
DISPONIBLE
DEUDORES
INVENTARIOS
OTROS ACTIVOS

TOTALACTIVO CORRIENTE

OTROS ACTIVOS
PROPIEDADES.PLANTA Y EQUIPO
TOTALACTIVO NO CORRIENTE

TOTALACTIVO

PATRIMONIO

PATRIMONIO INSTITUCIONAL
RESULTADO DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO
TOTALPASIVO Y PATRIMONIO

ORIGINAL FIRMADO
HUGO ALBERTO GONZALEZ LOPEZ
RECTOR

10.829.004.570
8.165.137.910
194.396.750
84.386.312

19.272.925.542

34.357.749
29.748.576.653

29.782.934.402

49.055.859.944

(41.743.883.194)
(621.573.065)

(42.365.456.259)
(49.055.859.944)

2 PASIVO
22 OPERACIONES DE CREDITO PUBLICO
23 OBLIGACIONES FINANCIERAS
24 CUENTAS POR PAGAR
25 OBLIG. LABORALES Y DE SEGUR.SOC.IN
27 PASIVOS ESTIMADOS
29 OTROS PASIVOS

TOTAL PASIVO CORRIENTE

22
24

TOTALPASIVO NO CORRIENTE

TOTAL PASIVOS

ORIGINAL FIRMADO
CARLOS ARDILA MERCADO
CONTADOR TP 94958-T

(1.003.901.496)
(1.909.731.766)

(3.776.770.423)

(6.690.403.685)

(6.690.403.685)




INSTITUCION UNIVERSITARIA ANTONIO JOSE CAMACHO
ESTADO DE RESULTADOS AL FIN DEL MES DE ABRIL DE 2020
Cifras en pesos colombianos

= Antonio José
Camacho

IS TITUCION UNIVIEENSITAMIA
CONTABILIDAD

CcODIGO
4 INGRESOS
43 VENTA DE SERVICIOS
44 TRANSFERENCIAS PROGRAMAS EDUCATIVOS
63 COSTO DE VENTAS DE SERVICIOS
EXCEDENTE BRUTO
5 GASTOS

GASTOS DE ADMINISTRACION

EXCEDENTE OPERACIONAL

48 OTROS INGRESOS

58 OTROS GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

ORIGINAL FIRMADO

HUGO ALBERTO GONZALEZ LOPEZ
RECTOR

(8.966.206.511,00)
(1.638.071.263,00)

7.837.146.379,00

(2.767.131.395,00)

2.246.022.027,00

(521.109.368,00)

(119.910.205,00)

19.446.508,00

(621.573.065,00)

ORIGINAL FIRMADO
CARLOS ARDILA MERCADO
CONTADOR TP 94958-T




